

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۳

۹۹/ ۲/۱۴

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۹/۲/۱۴ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدآرش مهدوی اناری با عنوان " مقایسه شدت درگیری ریوی در سی تی اسکن و شدت بیماری بر اساس اشباع اکسیژن خون شریانی و ریت تنفسی در بیماران مبتلا به COVID-19" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.064

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا ابریشمی با عنوان " بررسی یافته های تصویربرداری در بیماران مبتلا به COVID-19 در دو جامعه مختلف " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت مقررات همکاری با دانشگاههای خارجی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.065

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا کاشفی زاده با عنوان " بررسی توصیفی بیماران مبتلا به کرونا و ویروس مراجعه کننده به بیمارستان شهید لبافی نژاد و تحلیل ریسک فاکتورهای مربوط به مرگ و میر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.066

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شبنم طهرانی با عنوان " بررسی اثر ویتامین سی وریدی در درمان مبتلابان به پنومونی کووید ۱۹ مراجعه کننده به بیمارستان لبافی نژاد در سال ۱۳۹۸-۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.067

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا برزگر تهمتن با عنوان " رادیوتراپی حین عمل جراحی در بیماران مبتلا به کانسر معده بعنوان یک درمان جایگزین در زمان پاندمی کووید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.068

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد فتحی با عنوان " بررسی اثربخشی رژیم دارویی هیدروکسی کلورکین در مقایسه با هیدروکسی کلورکین + آزیترومایسین در بیماران بستری مبتلا به کووید-۱۹ در بخش مراقبتهای ویژه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.069

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۳

۹۹/ ۲/۱۴

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی ماهر با عنوان " توزیع جغرافیایی کرونا در سطح شهر تهران براساس تحلیل لایه های فرم شهری و رفتار تردد مبتلایان در سطح شهر و ارائه راهبردهای شهرسازی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.070

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهتا کاظم پور با عنوان " بررسی عملکرد شناختی و تاثیر آن بر عملکرد جنسی در بیماران دیابتی تیپ ۲" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.071

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان " بررسی خصوصیات بالینی، دموگرافیک و پیامد بیماران دچار بوتولسم مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سالهای ۱۳۸۸-۱۳۹۸" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.072

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد عامری با عنوان " بررسی اضافه کردن رادیوتراپی با دوز کم قفسه سینه به پروتکل درمانی کشوری بیماری COVID-19: یک کارآزمایی بالینی پایلوت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.073

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود خدادوست با عنوان " ارزیابی تاثیر فرآورده سنتی بر پایه جو در کنترل علائم بالینی و نتایج پاراکلینیک در بیماران بستری مبتلا به COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.074

سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۳

۹۹/ ۲/۱۴

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیمیندخت شعائی با عنوان " مطالعه رابطه سطح سرمی و تجویز Vit D با شدت و پیش آگهی Covid-19 در بیماران بستری در بیمارستان امام حسین ع در اردیبهشت و خرداد ۱۳۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و تجویز ویتامین D با رعایت دوز مجاز و اندیکاسیون مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.075

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا داوودی با عنوان " بررسی پیامد عفونت کرونا ویروس و عوامل همراه آن در بیماران دیابتی مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با پزشک معالج مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.076

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرضیه پاکیان با عنوان " تبیین تجربه پرسنل شاغل کرونایی از قرنطینه شدن: مطالعه کیفی " مطرح شد و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.077

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینوش شعبانی با عنوان " بررسی میزان شیوع سندرم طوفان سایتوکایینی در بیماران مبتلا به COVID-19 متوسط و شدید با استفاده از معیار H-Score" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.078

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلیا علوی درزم با عنوان " بررسی اثر درمانی هدفمند داروی اینترفرون بتا یک آ در مقایسه با رژیم درمانی رایج در بیماران مبتلا به کووید-۱۹ بستری در ICU: یک کارآزمایی بالینی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.079

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان " بررسی مقطعی واکسن آنفلوانزا و شیوع COVID-19 در بین کارکنان بهداشت و درمان در سال ۲۰۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.080

سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۳

۹۹/ ۲/۱۴

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود خلیلی با عنوان "تعیین مدل ارزیابی خطر برای پیش بینی مرگ در بیماران مبتلا به کووید-۱۹ بستری شده در بیمارستان " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.081

۱۹- طرح خانم دکتر کیمیا وکیلی با عنوان " تظاهرات نورولوژیک در بیماران مبتلا به کووید ۱۹: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.082

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کیمیا وکیلی با عنوان " عوارض قلبی و کلیوی در بیماران مبتلا به COVID-19: یک مرور سیستماتیک " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.083

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مبینا فتحی با عنوان " کدام بیماری ها می توانند به عنوان عامل خطر و مستعدکننده برای بیماری کووید-۱۹ در نظر گرفته شوند؟ یک مرور نظام مند " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.084

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماریا توکلی اردکانی با عنوان "بررسی اثربخشی CURCUDEN® در بیماران مبتلا به پنومونی ناشی از COVID-19 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.085

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مبینا فتحی با عنوان " بررسی ارتباط میان فاکتورهای التهابی و نقش آنها در بیماری کووید-۱۹: یک مرور نظام مند " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.086

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمین پور حسینقلی با عنوان " برآورد تعداد موارد مثبت کروناویروس در جمعیت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، براساس تعداد موارد خوداظهاری و تستهای مثبت گزارش شده در بیمارستانهای مرتبط " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.087

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۳

۹۹/ ۲/۱۴

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رستمی نژاد باعنوان " بررسی میزان بیان ژن های دخیل در ایمونوپاتوژنز عفونت کرونا ویروس در بیماران مبتلا به بیماری سلپاک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.088

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی باعنوان " بررسی مدیریت درمان بیماران مبتلا به سرطان در پاندمی کوید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.089

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر النا لک باعنوان " بررسی فراوانی علایم گوارشی و شدت بیماری در بیماران بستری با تشخیص کوید-۱۹ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج و اضافه شدن متخصص گوارش به طرح، مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.090

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی دمنه باعنوان " طراحی نوار تست سریع تشخیص ویروس کرونا (RDT) " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.091

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی باعنوان " کاندید نمودن داروهای تایید شده ی سازمان غذا و دارو بمنظور داشتن اثر درمانی احتمالی بر روی پروتئین های RdRp و CLpro³ مربوط به (COVID-19) به روش آنالیز بیوانفورماتیک و کارکردیابی جدید داروها " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1399.092

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۸۳

۹۹/ ۲/۱۴

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدعلی اکبر مهدوی اناری با عنوان " تعیین فراوانی ندول منفرد ریوی در سی تی اسکن بیماران مبتلابه بیماری COVID-19 مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع) بین اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.093

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " بررسی ارتباط بین شدت ابتلا به COVID-19 با ریسک فاکتورهای احتمالی در بیماران بهبود یافته از کرونا از طریق تکمیل پرسشنامه آنلاین به صورت خوداظهاری بیمار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با پزشک معالج و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1399.094